Caractéristiques
capacité (I)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

modele

Référence

COFFRE DE CHANTIER ETANCHE FATMAX 90 L

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Protection antivol grace a son couvercle cadenassable (cadenas non fourni)
large couvercle utilisable comme surface de travail

rainure en V pour coupe d'appoint

larges attaches métalliques

roues grand diametre tout terrain

poignée télescopique coulissante pour faciliter le transport

fond surélevé pour plus de facilité a man'9cuvrer

4 anneaux d'attache sur le couvercle pour sécuriser et transporter du matériel sur le dessus
du coffre

étanche a I'eau et a la poussiere

IP54.

90

430
516
748

fatmax

Prix HT

203120 COFFRE DE CHANTIER ETANCHE FATMAX 90 L -

Consulter la fiche produit
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